Почитувани корисници,
во прилог се наоѓаат три бази на податоци за јавните набавки на јавните средни училишта во Македонија.
Во првиот документ (II.1) Понуди (до 5000 евра)) се претставени барањата за прибирање понуди (до 5000 евра). 
Во вториот документ (II.2) Понуди (до 20000 евра за стоки и услуги и до 50000 евра за работи) се претставени барањата за прибирање понуди (до 20000 евра за стоки и услуги и до 50000 евра за работи). 
Во третиот документ II.3) Услуги во вредност до 20000 евра пропишани со Уредбата се претставени набавките на услуги во вредност до 20000 евра пропишани со Уредбата за определување на услугите кои се предмет на договорите за јавните набавки. 
Сите податоци се прибрани преку електронскиот систем за евиденција на Бирото за јавни набавки на РМ и се однесуваат на периодот 1.7.2013 – 30.6.2017 година.
Откако ќе ги снимите базите на Вашиот компјутер, можете одделно во секоја од нив да пребарувате податоци за јавните набавки. Податоците можете да ги филтрирате по критериумите општина, училиште, предмет на договорот за јавна набавка, категорија на договорот, проценета вредност, вид на договор, број на понуди, носител на набавката, вредност, број и време на склучен договор, или комбинација од горенаведените филтри. Изборот на критериумот го правите преку кликање на триаголникот во ќелиите од првиот ред на табелата (види слика).
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SotAtoZ 1A LIATIKAPES” - B/TO/IA Onpena 53 NOGWINa NeAOTOWKa 1a00PaTOPHa senjonencin watepujan

1AH WIATIKAPEB” - B/TO/IA Crcrew 3a Hasoanyearee. senjonencin watepujan 9569061 aen. Cromn
DR 1AH WIATIKAPEB” - B/TO/IA BewTavson y5pinea sa nocesin senjonencin watepujan 1200,000.00 gen. Cromn
Sort by Color > J1AH WATIKAPEB" - BUTONA Cenunea 32 nocean senjonencin watepujan 18000000 gen. Cromn
o 1AH WIATIKAPES” - BTO/IA lonpaska wa TpaKTop. abaeKa u nonpaska a st 18000000 gen. Yorym
- 1AH WIATIKAPEB” - B/TO/IA Jager Takch npesos pancnopt 6000000 act. Yorym

1AH WATIKAPEB” - BTO/IA Fopuaa 32 maumkn rpeerse  ropusa 2000000 ae. Cromn

1AH WIATIKAPEB” - BTO/IA xeTaa 1 Chnaiuparee Ha nocesi senjonencin watepujan 15000000 gen. Yorym
1AH WIATIKAPEB” - B/TO/IA Jager Takch npesos pancnopt 6000000 et Yorym

1A LIATIKAPES” - B/TO/IA [0pWa3 53 MaLNH 5O YSIMUHOTO CTONZHCTSO. rpeerse u ropusa 10000000 gen. Cromn

1AH WIATIKAPEB” - B/TO/IA BewTavon y5pinea sa nocesn senjonencin watepujan 1200,000.00 gen. Cromn

1AH WATIKAPEB” - BTO/IA Cenntea 33 nocesin senjonencin watepujan 18000000 gen. Cromn

1AH WIATIKAPEB” - BUTO/IA Cunanparee Ha neera senjonencin watepujan 200,000.00 gen. Yenym

1AH WIATIKAPEB” - B/TO/IA Jager Takch npesos pancnopt 2000000 ae. Yorym

1A LIATIKAPES” - B/TO/IA 3aWTuin CPEACTS 33 PaCTEHIa 33 OCESHTE 50 Y<WIMHOTO CTONGHCTSO  3eMIOACACKH MaTEpHjaT 64,500.00 ac. Cromn

1AH WIATIKAPEB” - BTO/IA Cennrea 33 nocesin senjonencin watepujan 15000000 gen. Cromn

1AH WIATIKAPEB” - B/TO/IA BewTavson y5pnea sa nocesn senjonencin watepujan 18000000 gen. Cromn

1A LIATIKAPES” - B/TO/IA [0pW33 53 MaLMH 5O Y4IMUHOTO CTONZHCTSO. rpeerse u ropusa 100,000.00 g Cromn

1AH LIATIKAPES” - BUTO/IA KeTsa n cHnasuparme 53 coBparse 1a nocesure senjonencin watepujan 14000000 gen. Yenym

IYBUHKO Y4TALITE BYIT(Cariapsin npernean Ha SPaBOTEHITE n ACSHHOSKLINIa, ASIHCERLY] 1 AS IAPAECTREHH YCRYTH 100,000.00 gen. Yoy,

IYB/HKO Y4VIALUTE SY1TI HaGaBKa Ha V<HTHLLEH U KIHLENAPHCKY IEOEA 33 NOTPEOHTE 12 ApaZHOTC KaHUENAHCKH MTEPHaT 8000000 ac. Cromn

IY3/HKO Y4VIIALITE SHITICypyecuena HaGasKa Ha orpesHo aps0. rpeerse u ropusa 131,160.00 g Cromn

5 MYSUHKO Y4VIMLITE BUT Mpesoss yeyrn pancnopt 10000000 gen. Yorym

suTonA PAABHO MYSMIKO YUIVIUITE BUIT| CAHVITAPEH TIPET/IE[, HA BPABOTEHUITE, YCIVTYA 34 AESUHOEKLIVIA, IESH sapascraeny yonyrn 10000000 gen. Yorym
suTonA PAABHO MYSMHKO YUIVITE BUIT ks, Kanuenapuciu cronaursa, MeTanen nnaxap, Yoummum cronsusa  mesen 13135000 gen. Cromn
suTonA ZPIABHO MYSH4KO YUIVLITE BT 126 - npea rraca, Byka - npsa wraca TPRACHHH BKTHEHOCTH N PEKOHCTDY, 228816.00 pen. Cromn

suTonA ZPABHO MYSH4KO YUUIVLITE BUT Tpesos co MuswGyc co Kanawimet oa 17-20 ceanurTa, lIpeso3 co 3BTOBYC Co TRaHCnopT 9523800 aen.
suTonA ZPIABHO MYSH4KO YUIVLITE BT e 1, len 3, flen 2 apyo 61,017.00 gen.
suTonA LPAABHO MYSMIKO YUIVLITE BUTI Tpesosi ycnyru 52 penayja BiTona-crawbyr-Bumona pancnopt 12381000 gen.
suTonA LPAABHO MYSM4KO YUIVIITE BUIT CanuTapen npermes a spascTewre, [lesibenty]a, ASSHACEKLS 1 ACPa SAD3ECTENH Yy 10000000 gen.
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